
UCHWAŁA NR XXXIX/241/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r poz. 1372) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz.305), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 3.510.784,72 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 3.510.784,72 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 44.709.687,36 

- Planowane dochody bieżące 34.425.905,52 

- Planowane dochody majątkowe 10.283.781,84 

- Planowane wydatki ogółem 55.478.165,10 

- Planowane wydatki bieżące 32.879.428,20 

- Planowane wydatki majątkowe 22.598.736,90 

- Planowany deficyt - 10.768.477,74 

- Planowane przychody 12.552.507,53 

- Planowane rozchody 1 784 029,79

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1  

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 565 246,91 24 571,18 11 589 818,09

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

965 000,00 24 571,18 989 571,18

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 805 000,00 24 571,18 829 571,18

758 Różne rozliczenia 11 099 554,31 3 042 428,82 14 141 983,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 904,31 42 428,82 99 333,13

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 860,98 39 860,98

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

55 000,00 2 567,84 57 567,84

75816 Wpływy do rozliczenia 2 742 683,00 3 000 000,00 5 742 683,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 742 683,00 3 000 000,00 5 742 683,00

801 Oświata i wychowanie 337 901,29 143 680,02 481 581,31

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 84 000,00 84 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 84 000,00 84 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 59 680,02 59 680,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 680,02 59 680,02

852 Pomoc społeczna 1 032 986,00 293 604,70 1 326 590,70

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 283 076,00 283 076,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 283 076,00 283 076,00

85295 Pozostała działalność 272 367,00 10 528,70 282 895,70

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 528,70 10 528,70

855 Rodzina 6 685 051,00 6 500,00 6 691 551,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 500,00 6 500,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 500,00 6 500,00 25 000,00

Razem: 41 198 902,64 3 510 784,72 44 709 687,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 2



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 903 600,90 -21 500,00 10 882 100,90

60016 Drogi publiczne gminne 10 553 600,90 -21 500,00 10 532 100,90

4300 Zakup usług pozostałych 871 898,00 3 500,00 875 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 642 202,90 -25 000,00 9 617 202,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 348 510,00 3 000 000,00 7 348 510,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 635 000,00 3 000 000,00 3 635 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

635 000,00 3 000 000,00 3 635 000,00

710 Działalność usługowa 192 900,00 11 500,00 204 400,00

71035 Cmentarze 157 900,00 11 500,00 169 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 900,00 11 500,00 168 400,00

750 Administracja publiczna 4 601 384,48 0,00 4 601 384,48

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 955,39 0,00 102 955,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 835,39 -5 000,00 16 835,39

4300 Zakup usług pozostałych 72 800,00 5 000,00 77 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 144 500,00 31 000,00 3 175 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 -70 769,00 109 231,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

180 000,00 -70 769,00 109 231,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

180 000,00 -70 769,00 109 231,00

801 Oświata i wychowanie 8 880 483,00 179 680,02 9 060 163,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 314 421,00 120 000,00 434 421,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 59 680,02 59 680,02

BeSTia Strona 1 z 3

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 244,28 1 244,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 58 435,74 58 435,74

852 Pomoc społeczna 2 451 681,00 364 373,70 2 816 054,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

194 500,00 -5 330,00 189 170,00

3110 Świadczenia społeczne 139 500,00 -3 500,00 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 -1 830,00 34 670,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 124 019,00 -300,00 123 719,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 895 000,00 -6 200,00 888 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 200,00 -6 200,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 353 845,00 353 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 845,00 353 845,00

85295 Pozostała działalność 287 167,00 22 358,70 309 525,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 370,00 1 378,70 8 748,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00 150,00 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 250,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 1 700,00 30 100,00

4260 Zakup energii 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 880,00 12 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 6 976 892,00 6 500,00 6 983 392,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 500,00 6 500,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 6 500,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 632 248,39 5 000,00 6 637 248,39

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 304 964,95 5 000,00 309 964,95

4300 Zakup usług pozostałych 222 492,43 5 000,00 227 492,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 651,29 0,00 1 345 651,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 073 131,12 0,00 1 073 131,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 -1 500,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 431,12 1 500,00 27 931,12

926 Kultura fizyczna 1 412 692,00 5 000,00 1 417 692,00

92601 Obiekty sportowe 1 306 292,00 5 000,00 1 311 292,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 292,00 5 000,00 1 311 292,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 2



Razem: 51 967 380,38 3 510 784,72 55 478 165,10

BeSTia Strona 3 z 3

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 25 000,009 642 202,90 9 617 202,90

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00 9 617 202,909 642 202,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 642 202,90 - 25 000,00 9 617 202,90

Modernizacja gruntowych dróg gminnych 100 000,00 - 25 000,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,001 995 000,00 4 995 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 3 000 000,00 3 635 000,00635 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
635 000,00 3 000 000,00 3 635 000,00

SIM Sudety Sp. z o.o. - objęcie udziałów przez Gminę Mieroszów
 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,002 988 000,00 3 019 000,00

75495 Pozostała działalność 31 000,00 31 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego Placu Niepodległości w Mieroszowie
 

0,00 31 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,0013 000,00 133 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 120 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00
Zakup pojazdu do transportu osób niepełnosprawnych w ramach projektu 
"Brama do Polski- bez barier"

 

0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 353 845,0050 000,00 403 845,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 353 845,00 353 845,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 845,00 353 845,00
Utworzenie mieszkań chronionych wraz z wyposażeniem w ramach 
programu "Za życiem" 0,00 353 845,00 353 845,00

926 Kultura fizyczna 5 000,001 306 292,00 1 311 292,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 1 311 292,001 306 292,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 292,00 5 000,00 1 311 292,00

Rewitalizacja obiektów sportowych przy ul. Sportowej w Mieroszowie 1 306 292,00 5 000,00 1 311 292,00

19 113 891,90 22 598 736,903 484 845,00Razem

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr  XXXIX/241/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2021 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:              3.510.784,72 zł 
 
 
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych         24.571,18 zł 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem            
 

• W związku z wyższym wykonaniem dochodów uzyskanych przez Gminę z tytułu 
wpływów z opłaty eksploatacyjnej od Kopalni Surowców Skalnych w Bartnicy,   
które nie miały pokrycia w planie finansowym dokonuje się częściowego 
zwiększenia dochodów. 

 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                         3.042.428,82 zł  
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.242. 
2021.MJ z dnia 26 lipca 2021r. dotyczącego zwrotu części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. dokonuje się zwiększenia 
dochodów na kwotę 39.860,98 zł; 
 

• W związku z niezrealizowaniem wydatków, które nie wygasły z upływem roku 
budżetowego 2020, dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 
2.567,84 zł;  

 

• W związku z uzyskaniem dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa dla Gminy Mieroszów na sfinansowanie objęcia udziałów                     
w nowoutworzonej Spółce z o. o. SIM Sudety dokonuje się zwiększenia 
dochodów w wysokości 3.000.000 zł.  

 
w dziale 801- Oświata i wychowanie                     143.680,02 zł 
                       

• W związku z zawarciem umowy nr PCPR-ZOAR-570-WR-1/D/2021                        
o dofinansowanie ze środków PFRON projektu pn. „Brama do Polski – bez 
barier” na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” dokonuje się zwiększenia dochodów na kwotę 84.000,00 zł; 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.31. 
13.2021 z dnia 4 sierpnia 2021r. dotyczącego przyznania dotacji na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych   dokonuje się 
zwiększenia dochodów z tego tytułu na kwotę 59.680,02 zł. 

 

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 1



w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                             293.604,70 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.195. 
2021.MK z dnia 2 lipca 2021r. dotyczącego dofinansowania zadań 
wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 dokonuje 
się zwiększenia dochodów Gminy na kwotę 10.528,70 zł.   
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.270. 
2021.MJ z dnia 13 sierpnia 2021r. dotyczącego dofinansowania utworzenia  
mieszkań chronionych w 2021r. w ramach programu „Za życiem” dokonuje się 
zwiększenia dochodów Gminy na kwotę 283.076,00 zł.    
 

w dziale 855 –Rodzina                                                                               6.500,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.215. 
2021.MJ z dnia 28 lipca 2021r. dotyczącego opłacania składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby uprawnione do korzystania ze świadczeń 
opieki zdrowotnej dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy.  

 
 
II. Zwiększenie wydatków   

o kwotę:                                                             3.606.553,72 zł 
 
w dziale 600 – Transport i łączność          3.500,00 zł 
 

• Stosownie do wniosku Referatu Rozwoju dokonuje się zwiększenia wydatków  
w budżecie gminy na bieżące utrzymanie dróg gminnych m.in. na czyszczenie 
wpustów ulicznych oraz naprawy bieżące.    

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                         3.000.000,00 zł  
 

• W związku z uzyskaniem dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa dla Gminy Mieroszów na sfinansowanie objęcia udziałów                     
w nowoutworzonej Spółce z o. o. SIM Sudety dokonuje się zwiększenia 
wydatków na ten cel.   

 
w dziale 710 – Działalność usługowa                    11.500,00 zł 
 

• Stosownie do wniosku Referatu Rozwoju dokonuje się zwiększenia wydatków  
w budżecie gminy celem zabezpieczenia pełnej kwoty na remont schodów 
znajdujących się na cmentarzu komunalnym w Mieroszowie.  

 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

   przeciwpożarowa                 31.000,00 zł              
 

• W związku z planowanym uruchomieniem posterunku policji w Mieroszowie               
i zwiększeniem bezpieczeństwa obszaru śródmieścia wprowadza się nowe 
zadanie inwestycyjne w brzmieniu: „Wykonanie monitoringu wizyjnego Placu 
Niepodległości w Mieroszowie”, obsługiwanego przez funkcjonariuszy 
posterunku.    

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 2



w dziale 801- Oświata i wychowanie                     179.680,02 zł 
 

• W związku z zawarciem umowy nr PCPR-ZOAR-570-WR-1/D/2021                        
o dofinansowanie ze środków PFRON zakupu samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” dokonuje się zwiększenia wydatków na kwotę 
120.000,00zł; 

                       
• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146. 

31.13.2021 z dnia 4 sierpnia 2021r. dotyczącego przyznania dotacji na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych dokonuje się 
zwiększenia wydatków na kwotę 59.680,02 zł, w niżej wymienionych 
jednostkach : 
 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – 37.385,37 zł,  

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 12.972,96 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 8.730,81 zł, 

- Urząd Miejski – 590,88 zł.  

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                            364.373,70 zł 

 
• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu FB-BP.3111.195.2021MK  z dnia 2 lipca 2021r. dot. zwiększenia 
dotacji celowej dla gmin na wieloletni program „Senior+” na lata 2021-2025,  
dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie na kwotę 
10.528,70 zł.   
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.270. 
2021.MJ z dnia 13 sierpnia 2021r. dotyczącego dofinansowania utworzenia 
mieszkań chronionych w 2021r. wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: 
„Utworzenie mieszkań chronionych wraz z wyposażeniem w ramach programu 
„Za życiem”, w wyniku którego powstaną 2 nowe mieszkania chronione                         
w Mieroszowie przy ul. Strzelców 2/2 oraz przy ul. Kościelnej 1/1-2 - kwota 
353.845,00 zł.    
 

w dziale 855 –Rodzina                                                                                6.500,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.215. 
2021.MJ z dnia 28 lipca 2021r. dotyczącego opłacania składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS               
w Mieroszowie. 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              5.000,00 zł     
 

• Stosownie do wniosku Referatu Rozwoju dokonuje się zwiększenia wydatków  
w budżecie na bieżące utrzymanie terenów zielonych w gminie. 

 
 
 

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 3



w dziale 926 – Kultura fizyczna                5.000,00 zł     
 

• Dla inwestycji pn. „Rewitalizacja obiektów sportowych przy ul. Sportowej                
w Mieroszowie” planuje się zwiększenie wartości zadania o środki, które  
zostaną przeznaczone na zakup i montaż masztów do flag na stadionie.     

 
 
III. Zmniejszenie wydatków   
o kwotę:                                                                            95.769,00 zł 
 
w dziale 600 – Transport i łączność           
 

• Stosownie do wniosku Referatu Rozwoju dokonuje się zmniejszenia  wydatków 
w budżecie gminy na zadaniu „Modernizacja gruntowych dróg gminnych” celem 
zapewnienia ciągłości realizacji niezbędnych wydatków. 

 
w dziale 757 – Obsługa długu publicznego               70.769,00 zł              
 

• Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie gminy dotyczących obsługi 
długu publicznego celem zapewnienia wkładu własnego w wysokości 20% 
planowanych kosztów realizacji zadania dot. mieszkań chronionych. 

 
 
IV. Przeniesienie wydatków   
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                   5.000,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia wydatków w powyższym dziale celem  zapewnienia 
ciągłości realizacji zadań w budżecie gminy.  

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                            10.528,70 zł 

 
• W związku z realizacją wieloletniego programu „Senior+” na lata 2021-2025,  

dokonuje się zmian w planie finansowym OPS w Mieroszowie celem 
zabezpieczenia środków na wkład własny.    

 
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    1.500,00 zł 
  

• Dokonuje się przeniesienia wydatków w powyższym dziale celem  zapewnienia 
ciągłości realizacji zadań dotyczących sołectwa Nowe Siodło.  

 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków majątkowych zawiera załącznik 
Nr 3 do uchwały. 
 

Id: OJTSU-RECVV-IFXQK-TDDER-MCAHE. Uchwalony Strona 4




